
 

Łęczna, dnia 22.12.2017 r. 

ZOSziP.4180.26.2017 

 

WYNIKI POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Przewóz dzieci do szkół podstawowych w Ciechankach 

Łęczyńskich, Zofiówce, Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Łęcznej oraz placówek 

oświatowych spoza gminy Łęczna” 

 wybrane  zostały następujące oferty na realizację przedmiotu zamówienia: 

1) Część I – Trasa I:  Zakrzów –Ciechanki Krzesimowskie- Piotrówek II – Ciechanki Łęczyńskie 16- Ciechanki Łęczyńskie 
szkoła (długość trasy ok.  20,00 km – dowóz i odwóz), od 2 stycznia 2018r.do 30 czerwca 2018r. przewidywana 

liczba uczniów uprawnionych do dowozu - ok. 5 osób,– Samochodowe Usługi Transportowe Wiesław Piątek, 21-

10 Łęczna ul. Milejowska 20, cena brutto oferty 200,00 zł (dwieście złotych 00/100) za 1 dzień dowozu. 

 

2) Część II – Trasa II: Zofiówka - Trębaczów – Zofiówka- Kolonia Łuszczów - Trębaczów - Zofiówka (długość trasy 

ok. 51,0 km – dowóz i odwóz); ok. 72 uczniów od 2 stycznia 2018 r. Natomiast przewidywana liczba uczniów do 

dowozu od 1 września 2018 -ok. 86 osób- BUS SERWIS Jarosław Decyk, Zofiówka 75, 21-010 Łęczna, cena 

brutto oferty: 418,96 zł (słownie: czterysta osiemnaście  złote  96/100) za 1 dzień dowozu 

 

3) Część III – Trasa III: Łęczna: ul. Legionistów - ul. Obrońców Pokoju – Górnicza- 

ul. Litewska – Zofiówka - Bystrzyca (długość trasy ok. 62 km  dowóz i odwóz); 4 osoby- od 2 stycznia 2018 r. 

Natomiast  przewidywana liczba uczniów uprawnionych do dowozu. od 1 września 2018ok. 3 osoby—CAR BUS 

Marek Bryła, 20-258 Turka, ul.Topolowa 1/2 cena brutto oferty: 228,00 zł (słownie: dwieściedwadzieścia osi  

złote  00/100) za 1 dzień dowozu 

4) Część IV – Trasa IV: Łęczna ul. Wiklinowa12  – ul. Pasternik 13 – Zofiówka 214- Lublin,-  

 ul. Spółdzielczości Pracy 65 – Kurantowa 5- ul. Lucyny Herc 4,  (długość trasy ok. 90 km – dowóz i odwóz); od 2 

stycznia 2018 r. przewidywana liczba uczniów uprawnionych do dowozu. – 5 osób- N.Z.O.Z. B.D.M. UNI-MED. 

s.j. 21-010 Łęczna ul. Stefanii Pawlak 30, cena brutto oferty 280,80 zł (dwieście osiemdziesiąt złotych 80/100) 1 

dzień dowozu.  

5) Część V – Trasa V: Łęczna  ul. Bogdanowicza 1 – Kozice Dolne 33, (długość trasy ok. 64 km dowóz i odwóz): od 2 

stycznia 2018 r. przewidywana liczba uczniów uprawnionych do dowozu – 1 osoba– Taxi Osobowe Przewóz Osób 

Hołowiński Eugeniusz, 21-10 Łęczna ul. Sportowa 13 cena brutto oferty: 159,80 zł (sto pięćdziesiąt dziewięć 

złotych 80/100) za 1 dzień dowozu.  

 

 
 

Ranking punktacji po przeliczeniu przyznana poszczególnym ofertom: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Część 

Przyznana punktacja Razem 
liczba 

uzyskanyc
h punktów 

Kryterium 
cena – 60% 

Kryterium termin 
płatności za usługę– 

20% 

Kryterium doświadczenie w 
wykonywaniu przewozu 

osób– 20% 

 
1 

N.Z.O.Z. B.D.M. UNI-MED. s.j. 
21-010 Łęczna 

ul. Stefanii Pawlak 30 

III 54,00 20,00 20,00 94,00 

IV 60,00 20,00 20,00 100,00 

V 44,40 20,00 20,00 84,80 

 
2 
 
 

Usługi Transportowe 
EDWARD DECYK 

21-010 Łęczna; Zofiówka 75 

II 
 

55,20 
 

20,00 
 

20,00 
 

95,20 

3 
BUS SERWIS 

Inż. Jarosław Decyk 
Zofiówka, 21-010 Łęczna 

II 60,00 20,00 20,00 100,00 

III 55,80 20,00 20,00 95,80 

 
4 

CAR PLUS Marek Baryła 
20-258 Turka, 

ul. Topolowa 1/2 
III 60,00 20,00 20,00 100,00 

5 
Samochodowe Usługi Transportowe 

Wiesław Piątek 
21-010 Łęczna 

I 60,00 20,00 20,00 100,00 

6 
196 26 Damel Taxi s.c. K. 

Statkiewicz, T. Szczykutowicz    
ul. Związkowa 10/27 20-147 Lublin   

V 40,80 20,00 20,00 80,80 



7 
196 26 Damel Taxi s.c. K. 

Statkiewicz, T. Szczykutowicz    
ul. Związkowa 10/27 20-147 Lublin   

IV 49,20 20,00 20,00 89,20 

8 
196 26 Damel Taxi s.c. K. 

Statkiewicz, T. Szczykutowicz    
ul. Związkowa 10/27 20-147 Lublin   

III 58,20 20,00 20,00 98,20 

9 
Taxi Osobowe Przewóz Osób 

Hołowiński Eugeniusz 
ul. Sportowa 13, 21-010 Łęczna 

V 60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 

Wybrani Wykonawcy spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferty przez nich złożone nie 

podlegają odrzuceniu i są najkorzystniejsze  pod względem przyjętych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia kryteriów oceny ofert. 

 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną podpisane nie wcześniej niż 29.12.2017 r 

 

 


